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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT)
Adresa Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë
Tel/Fax +355 (4) 223356 / 2222411 / 2233358 /2233357 
E-mail info@instat.gov.al
Faqja e Internetit www.instat.gov.al

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: "Loti 3: Blerje letër" – Marrëveshje Kuadër – me disa operatorë 
ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

4. Numriireferencëssëprocedures: REF-40819-01-17-2018

5. Fondi limit: 950000 (nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH,për INSTAT.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vlera 133 728(me TVSH) Monedha Lekë

7. Data e lidhjes së kontratës: 18.09.2018

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Emri “Interlogistic”Sh.p.k,
Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga dytësore, Km 9, Tiranë
Nr. NIPT   “Interlogistic”Sh.p.kme NUIS K21605003M

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMIT TË PROVËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të Provës
Adresa Rr.”Jordan Misja”, pranë Gjykatës së Krimeve të Rënda
Tel/Fax +355(4)2232852
E-mail sherbimiproves.gov.al
Faqja në Internet         www.sherbimiproves.gov.al

2.  Lloji i procedurës:  E hapur

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti III “Blerje leter”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-40805-01-17-2018

5. Fondi limit  2,600,000 lek pa tvsh, i ndarë më 3 Lote.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
      Vlera: Loti III “Blerje leter”                                        1,606,608 leke     (me TVSH)               
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7. Data e lidhjes së kontratës 17.12.2018

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit
Emri            “Infosoft Office”  shpk. Nr. NIPT     J62426002Q
Adresa         Autostrada Tiranë – Durrës, Km 8, Kashar, Tiranë  

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme
Adresa Bulevardi Zhan D'Ark, Tiranë 1000
Tel/Fax 042362064
E-mail prokurimet@mfa.gov.al
Faqja e Internetit www.punetejashtme.gov.al

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje toner per nevojat e Ministrisë për Evropën dhe 
Punët e Jashtme

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 77608-07-032018

5. Fondi limit  5,335,774.64 ( pesë milionë e treqind etridhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e katër) leke pa tvsh

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
5,742,894   (pesë milionë e

shtatëqind e dyzet e dy mijë e
tetëqind e nëntëdhjetë e katër)

leke (me TVSH)
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

7. Data e lidhjes së kontratës 25.09.2018

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit
Emri BOE  shoqeria Infosoft Office shpk &Interlogistic shpk
Adresa Pranë autostratës Tiranë-Durrës, rruga dytësorë km 9
Nr. NIPT                     J62426002Q dhe K21605003M

GARDA E REPUBLIKËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
 Emri  Garda e Republikës
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